日倉(総)第0122号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 平成29年9月19日
　　　　　　　　　　)
　　各地区倉庫協会長　様
                                             　　 　　　一般社団法人  eq \o\ad(日本倉庫協会,　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 理事長　富　取　善　彦
平成29年秋季全国火災予防運動に対する協力について(依頼)

このたび、消防庁次長から別紙のとおり通知がありました。

つきましては、平成29年秋季全国火災予防運動の実施(平成29年11月9日から15日までの7日間)に当り、貴協会会員事業者に対し、本運動の趣旨にご賛同の上、ご周知方よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以  上